



24.13x35.21	1	12	עמוד	השבוע	מערב	29/08/2021	78582779-3
ד"ר ישראלי לילדים נפגעים נכים אהוד רצאבי - יו"ר איל - 55820							

# כבוד בבדיקה: השחיינים הפראלימפיים מארק מליאר ועמי דדאון זכו במדליות זהב והכסף בטוקיו

עמ' 12



## הישגים וגאווה



מליאר. "שום דבר לא יכול לעצור אותך"

# סוף שבוע של כבוד: זהב וכסף לשחיינים הפראלימפיים

מארק מליאר ניצח ב-200 מטר מעורב אישי וגם שבר את השיא העולמי, עמי דדאון סיים שני בגמר 150 מטר מעורב אישי ■ הנשיא וראש הממשלה בירכו: "אתם הנבחרת הכי מרגשת ומעוררת השראה בעולם"



דדאון (משמאל). מדליה ראשונה בקריירה

### אבי ליטל

ספורטאי ישראל למשחקים הפראלימפיים בטוקיו ממושיכים לעשות חיל: בסוף השבוע גרפו השחיינים עוד שתי מדליות, אחת זהב ואחת כסף.

מארק מליאר ניצח שלשום בגמר משחה 200 מטר מעורב אישי בדרגת נכות S7, והביא את הזהב תוך שהוא שובר את השיא העולמי. עמי דדאון סיים שני בגמר 150 מטר מעורב אישי זכה בכסף.

מליאר נולד עם שיתוק מוחין והוא מתאמן בכריכת איל"ן בקריית חיים. הוא נחשב לאחד השחיינים הפראלימפיים הבכירים בעולם, ובשנה שעברה זכה באליפות העולם במשחה ל-400 מטר מעורב אישי, וגם אז שבר את השיא העולמי.

מליאר עצר שלשום את השעון על 2:29.01 דקות, שיפור משמעותי לשיא הקודם שעמד על 2:30.72 דקות ושאותו קבע יבגני בוגוראיקו האוקראיני בריו רה ז'נרו 2016. מליאר הקדים את אנדריי טרוסוב מאוקראינה, שקבע 2:29.99 דקות ואת קרלוס סראטה מקולומביה, שעצר את השעון על 2:31.58 דקות.

זוהי מדליית הזהב השנייה של המשלחת הישראלית במשחקים הפראלימפיים בטוקיו. את הראשונה השיג איאר שלבי, שניצח במשחה ל-100 מטר גב בדרגת נכות S1.

הנשיא יצחק הרצוג שוחח עם מליאר, וסיפר לו כי שמע ברדיו את אביו שסיפר עליו ועל אחיו התאום, המשתתף במשחקים גם הוא. "זה כל כך מרגש", אמר הרצוג. "שום דבר לא יכול לעצור אותך. גם מדליית זהב וגם שיא עולם כחול-לבן. מאחל לאחייך וגם למאמן יעקב ביננסון המיוחר שלך מדליות בהמשך המשחקים. כל הכבוד".

הרצוג הוסיף כי הוא מצפה לראות את מליאר בבית הנשיא, לצד המשלחת כולה. ראש הממשלה נפתלי בנט כתב בטוויטר: "מארק מליאר ואיאר שלבי - אלופי העולם שלנו! בשם מדינת ישראל כולה אני מברך אתכם על הישג אדיר ושתי מדליות זהב, ועל שבירת

2011 החל את קריירת השחייה שלו בנבחרת העתודה של ישראל ובשנת 2016 עלה לנבחרת הבוגרת. בשנת 2018 הוכתר כאלוף אירופה, לאחר שזכה במדליית זהב ברבלין במקצים 100 מטר חופשי ו-150 מטר מעורב, ובמדליית כסף במקצים 50 מטר חזה ו-200 מטר חופשי.

באליפות העולם בשחייה פראלימפית בלונדון, לפני כשנתיים, השיג את הקריטריון לטוקיו 2020 כשזכה במדליית הכסף ושביר את השיא הישראלי. במקצה 200 מטר חתירה הגיע דדאון למקום השלישי וזכה במדליית הארד. במאי 2021 קבע שיא עולם חדש וזכה באליפות אירופה שנערכה בפורטוגל.

בישראל גאים מאוד בהישגי הספורטאים הפראלימפיים עד כה ומצפים להישגים נוספים בימי התחרות הבאים, ואולי כבר היום.

מוגבלויות, אמר: "מארק, הבאת גאווה לעם ישראל כולו, אבל בעיקר תקווה וחזון לכלל האנשים והילדים עם מוגבלויות בישראל ובעולם כולו. שברת תקרת זכוכית ונתת תקווה לכל כך הרבה אנשים ומשפחות, שראו אותך צולח בנחישות את כל האתגרים ושובר את השיא העולמי. בשם כל ילדי ודיירי רשת עלה אנו גאים בך. עלה והצלח".

את המדליה השלישית, מכסף, השיג כאמור השחיין עמי דדאון, שעבורו זו המדליה הראשונה בקריירה. את המקודמות הוא סיים במקום הראשון עם זמן של 2:33.92 דקות, אבל בגמר ניצח הרוסי רומן ז'דנוב, ששבר שיא עולמי ולקח את הזהב.

רדאון, בן 21, נולד עם שיתוק מוחין. גם הוא מתאמן במועדון הספורט איל"ן חיפה. בשנת

שיא עולמי של מליאר. הנבחרת הפראלימפית - אתם הנבחרת הכי מרגשת ומעוררת השראה בעולם, הדישגים הנפלאים שלכם הם רק בונוס". שר התרבות והספורט חילי טרופר כתב: "שיא עולמי אדיר למארק מליאר! מארק זכה במדליית זהב אדירה עם משחה מדהים וממלא שוב את כולנו בתחושת גאווה גדולה. עוד מדליית זהב לישראל ועוד ניצחון של כישרון ייחודי ורוח גדולה".

יו"ר עמותת איל"ן אהוד רצאבי כתב: "מארק הוכיח שוב שהוא אלוף עולם. הוא דוגמה ומופת לנחישות ומצוינות. מארק הביא לנו הישג אדיר עבור, עבור משפחתו, לעמותת איל"ן ולמדינת ישראל. אנו גאים בו ואוהבים אותו מאוד".

יהודה מרמורשטיין, מנכ"ל ומייסד עמותת עלה - הרשת הלאומית לטיפול באנשים עם